

Helmihenkilöstö on yritys, joka välittää Sosiaali- ja terveysalan työpaikkoja. Haluamme tarjota mahdollisuuksia myös alasta kiinnostuneille, joilla ei vielä ole alan tutkintoa, nähdä alan arkea ja sen mahdollisuudet. SoteVoimalan toiminnan myötä tarjoamme alasta kiinnostuneille mahdollisuuksia kokeilla alan arkea turvallisesti.

Helmihenkilöstön toimipisteet Pohjois-Savon alueella sijaitsevat Varkaudessa ja Kuopiossa.

Kenelle SoteVoimala-palvelu sopii?

Palvelu on tarkoitettu Askel-hankkeen työnhakija-asiakkaille, jotka voivat olla erilaisissa tilanteissa, esim.

- Voit olla työtön työnhakija, joka mahdollisesti kaipaa henkilökohtaista valmennusta ja tukea mennäksesi eteenpäin ja jolla kiinnostus sote-alaan on olemassa
- Voit olla myös jo hoiva- tai hoito-alaa opiskellut tai ehkä olet jo ansainnut kannuksia alan tehtävissä
- Voit olla ammatinvaihtaja tai ensimmäistä ammattitutkintoa kohti kulkeva henkilö.

Tervetuloa mukaan, kokeillaan onko tämän alan työtehtävät juuri Sinun tulevaisuutesi punainen lanka!

Mitä hyötyä SoteVoimalasta?

Jos hoiva- tai hoito-ala kiinnostaa Sinua, perehdytämme Sinut alan yleisimpiin pelisääntöihin ja käytäntöihin. Kerromme mitä Sinulta odotetaan ja mitä Sinä voit alasta saada. Kyseessä on ala, jolla on erityisen hyvät työllisyysnäkökymät ja jolla tulevaisuuden sankaritarinat luodaan.

Seuraavaksi etsimme yksikön, missä pääset turvallisesti alaa kokeilemaan. Olemme tukenasi koko kokeilun ajan. Jos kokeilu on onnistunut ja koet sen omaksesi, autamme Sinua mahdollisten koulutusvaihtoehtojen selvittämisessä tai vaihtoehtoisesti olemme tarvittaessa tukenasi työllistymisessä.

Meillä palvellaan henkilökohtaisesti: tiiviisti rinnalla kulkien ja Sinun motivaatiosi mukaisesti. Tehdään niitä asioita, mitkä oikeasti innostavat ja vievät Sinua eteenpäin. Koko palvelun ajan autamme Sinua vahvuuksiesi ja osaamisesi löytämiseksi, teemme siis yhdessä töitä tavoitteiden saavuttamiseksi. Jos tarvetta, autamme myös päivittämään digitaitojasi työnhakuun tai opiskeluun liittyen.

Voit tutustua meihin www.helmihenkilöstö.fi tai www.sotevoimala.fi

Sanna Smolander 045 2795600, sanna.smolander@helmihenkilosto.fi